
Załącznik do protokołu Nr XIX/04
z sesji Rady Gminy Rudnik z dnia
29.06. 2004r.

Uchwała Nr XIX/175/04
Rady Gminy Rudnik

 z dnia 29 czerwca  2004 r.

w sprawie dzierżawienia mienia komunalnego

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym  / tekst jednolity  z 2001r Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi  zmianami / oraz art.13 ust
1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami / tekst jednolity z 2000r. Dz. U. Nr
46 poz. 543 z późniejszymi zmianami / 

Rada  Gminy  Rudnik
uchwala :

§1

Wydzierżawić na dziesięć lat nieruchomości niezabudowane działki:
Nr pow. w ha

1. 218 1,1800  
2. 219/2 0,2583
3. 220/1 0,0812 do dzierżawy razem poz. 2 i 3 łącznie 0,3395 ha
4. 219/4 0,2810
5. 220/3 0,0101
6. 220/7 0,0944
7. 220/8 0,0704 do dzierżawy razem poz. 4, 5, 6 i 7 łącznie 0,4559 ha
8. 219/6 0,2911
9. 220/5 0,0753
10. 220/9 6,6483

wszystkie km. 1 obręb Modzurów gmina Rudnik w trybie przetargu nieograniczonego ustnego.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


